
 

证券代码:000632  证券简称:三木集团  公告编号:2017-25 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

福建三木集团股份有限公司 

关于 2016 年年度报告的更正公告 

 

福建三木集团股份有限公司（以下简称“公司”）2016年 3月 29日在中国

证监会指定的信息披露网站刊登了《2016年年度报告》后，公司收到深圳证券交

易所的年报问询函，经交易所事后审查以及公司自查，公司对《2016年年度报告》

更正披露如下： 

关于《2016年年度报告》中“第四节：经营情况分析与讨论”之“四、资产

及负债情况”的更正说明： 

原公告内容： 

2、以公允价值计量的资产和负债 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 

项目 期初数 
本期公允价值

变动损益 

计入权益的累计

公允价值变动 

本期计提的

减值 
本期购买金额 本期出售金额 期末数 

金融资产  

3.可供出售金

融资产 
225,631.52  -68,305.84    157,325.68 

投资性房地产 
1,815,324,066.

05 
-6,266,048.27   5,264,111.98 16,352,231.43 

1,810,501,99

4.87 

上述合计 
1,815,549,697.

57 
-6,266,048.27 -68,305.84 0.00 5,264,111.98 16,352,231.43 

1,810,659,32

0.55 

金融负债 0.00      0.00 

报告期内公司主要资产计量属性是否发生重大变化 

□ 是 √ 否  

现修正为： 

2、以公允价值计量的资产和负债 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 



 

项目 期初数 
本期公允价值

变动损益 

计入权益的累计

公允价值变动 

本期计提的

减值 
本期购买金额 本期出售金额 期末数 

金融资产  

3.可供出售金

融资产 
225,631.52  -68,305.84    157,325.68 

投资性房地产 
1,815,324,066.

05 
6,266,048.27   5,264,111.98 16,352,231.43 

1,810,501,99

4.87 

上述合计 
1,815,549,697.

57 
6,266,048.27 -68,305.84 0.00 5,264,111.98 16,352,231.43 

1,810,659,32

0.55 

金融负债 0.00      0.00 

报告期内公司主要资产计量属性是否发生重大变化 

□ 是 √ 否  

除此之外，2016年年度报告的其他内容不变。上述补充说明对公司已披露的

财务状况、经营成果和财务指标没有影响。更新后的《2016年年度报告全文》将

与本公告同日在巨潮资讯网上披露，敬请投资者查阅。 

特此公告。 

 

 

            福建三木集团股份有限公司 

                                            董 事 会   

                                        2017 年 6月 15 日 




